
Аналитика гонки

Начало: 14:00
25 СЕН 2018

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ
ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ТЮМЕНЬ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 58 СУЧИЛОВ Семён ХМАО-Югра 0 0 1 2 3 50:52.3 0.0
Круг 1 8:37.3 0.0 1 27.1 +8.7 7 48.3 +6.7 4 0.0 9:25.6 0.0 1 9:25.6 0.0 1
Круг 2 8:57.5 +1.1 2 23.3 +7.0 15 43.9 +4.5 10 0.0 9:41.4 0.0 1 19:07.0 0.0 1
Круг 3 9:06.4 +7.6 2 25.6 +2.8 5 46.8 +3.1 4 1:00.0 10:53.2 +1:00.5 12 30:00.2 0.0 1
Круг 4 9:15.4 +6.2 3 27.2 +10.7 37 46.8 +7.7 18 2:00.0 12:02.2 +2:05.5 43 42:02.4 0.0 1
Круг 5 8:49.9 0.0 1 8:49.9 0.0 1
Итог 44:46.5 0.0 1 1:43.3 +15.8 11 3:05.8 +13.3 5

2 28 ПАЩЕНКО Пётр ХМАО-Югра 1 0 0 1 2 51:26.8 +34.5
Круг 1 9:07.3 +30.0 =20 29.2 +10.9 17 51.5 +9.9 21 1:00.0 10:58.8 +1:33.2 27 10:58.8 +1:33.2 27
Круг 2 9:17.2 +20.8 13 27.7 +11.4 43 48.8 +9.4 =37 0.0 10:06.0 +24.6 5 21:04.8 +1:57.8 6
Круг 3 9:08.3 +9.5 3 34.4 +11.6 50 56.4 +12.7 =41 0.0 10:04.7 +12.0 2 31:09.5 +1:09.3 2
Круг 4 9:25.2 +16.0 9 30.8 +14.3 61 52.3 +13.2 56 1:00.0 11:17.5 +1:20.8 24 42:27.0 +24.6 2
Круг 5 8:59.8 +9.9 7 8:59.8 +9.9 7
Итог 45:57.8 +1:11.3 9 2:02.3 +34.7 43 3:29.0 +36.5 37

3 60 КОРНЕВ Алексей ХМАО-Югра 2 0 0 0 2 51:43.9 +51.6
Круг 1 9:09.7 +32.4 23 37.1 +18.8 65 1:01.8 +20.2 71 2:00.0 12:11.5 +2:45.9 58 12:11.5 +2:45.9 58
Круг 2 9:28.2 +31.8 =21 41.8 +25.5 76 1:02.2 +22.8 74 0.0 10:30.4 +49.0 11 22:41.9 +3:34.9 =33
Круг 3 9:17.4 +18.6 9 36.5 +13.7 59 56.8 +13.1 45 0.0 10:14.2 +21.5 3 32:56.1 +2:55.9 14
Круг 4 9:09.2 0.0 1 26.5 +10.1 28 47.5 +8.4 20 0.0 9:56.7 0.0 1 42:52.8 +50.4 4
Круг 5 8:51.1 +1.2 2 8:51.1 +1.2 2
Итог 45:55.6 +1:09.1 8 2:22.2 +54.6 70 3:48.3 +55.8 68

4 25 СВОТИН Антон Псковская область 1 0 0 0 1 52:12.0 +1:19.7
Круг 1 9:13.6 +36.3 31 27.4 +9.1 9 48.9 +7.3 6 1:00.0 11:02.5 +1:36.9 29 11:02.5 +1:36.9 29
Круг 2 9:33.8 +37.4 25 21.0 +4.7 7 42.7 +3.3 =5 0.0 10:16.5 +35.1 8 21:19.0 +2:12.0 12
Круг 3 9:47.9 +49.1 33 25.1 +2.2 4 47.6 +3.9 5 0.0 10:35.5 +42.8 8 31:54.5 +1:54.3 4
Круг 4 9:47.9 +38.7 28 28.3 +11.8 46 51.0 +11.9 46 0.0 10:38.9 +42.2 8 42:33.4 +31.0 3
Круг 5 9:38.6 +48.7 38 9:38.6 +48.7 38
Итог 48:01.8 +3:15.3 29 1:41.9 +14.3 9 3:10.2 +17.7 10

5 48 СЕМАКОВ Владимир Удмуртская Республика 1 2 0 1 4 52:27.7 +1:35.4
Круг 1 8:48.4 +11.1 4 35.3 +17.0 61 56.5 +14.9 54 1:00.0 10:44.9 +1:19.3 =20 10:44.9 +1:19.3 =20
Круг 2 8:58.8 +2.4 3 28.5 +12.2 49 48.8 +9.4 =37 2:00.0 11:47.6 +2:06.2 55 22:32.5 +3:25.5 29
Круг 3 8:58.8 0.0 1 32.0 +9.1 32 53.9 +10.2 =24 0.0 9:52.7 0.0 1 32:25.2 +2:25.0 8
Круг 4 9:18.3 +9.1 5 29.2 +12.7 51 50.6 +11.5 45 1:00.0 11:08.9 +1:12.2 =19 43:34.1 +1:31.7 5
Круг 5 8:53.6 +3.7 3 8:53.6 +3.7 3
Итог 44:57.9 +11.4 2 2:05.1 +37.6 51 3:29.8 +37.3 40

6 39 ЖИРНЫЙ Александр Республика Башкортостан 1 2 0 0 3 52:35.7 +1:43.4
Круг 1 9:02.4 +25.1 13 30.2 +11.9 28 50.4 +8.8 =14 1:00.0 10:52.8 +1:27.2 25 10:52.8 +1:27.2 25
Круг 2 9:16.4 +20.0 11 30.0 +13.6 58 52.1 +12.7 =55 2:00.0 12:08.5 +2:27.1 58 23:01.3 +3:54.3 42
Круг 3 9:26.1 +27.3 15 32.9 +10.1 43 53.7 +10.0 23 0.0 10:19.8 +27.1 4 33:21.1 +3:20.9 18
Круг 4 9:23.1 +13.9 6 29.1 +12.7 50 50.1 +11.0 43 0.0 10:13.2 +16.5 3 43:34.3 +1:31.9 6
Круг 5 9:01.4 +11.5 9 9:01.4 +11.5 9
Итог 46:09.4 +1:22.9 10 2:02.3 +34.8 44 3:26.3 +33.8 29

7 86 БУРТАСОВ Максим Новосибирская область 1 0 0 2 3 52:47.1 +1:54.8
Круг 1 8:57.6 +20.3 9 29.7 +11.4 21 52.2 +10.6 27 1:00.0 10:49.8 +1:24.2 24 10:49.8 +1:24.2 24
Круг 2 9:05.6 +9.2 6 23.8 +7.5 18 45.2 +5.8 14 0.0 9:50.8 +9.4 2 20:40.6 +1:33.6 4
Круг 3 9:36.6 +37.8 22 34.4 +11.5 49 56.6 +12.9 44 0.0 10:33.2 +40.5 7 31:13.8 +1:13.6 3
Круг 4 9:28.2 +19.0 11 32.1 +15.7 66 54.1 +15.0 64 2:00.0 12:22.3 +2:25.6 53 43:36.1 +1:33.7 7
Круг 5 9:11.0 +21.1 14 9:11.0 +21.1 14
Итог 46:19.0 +1:32.5 11 2:00.2 +32.6 39 3:28.1 +35.6 35
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8 56 Удмуртская Республика 1 1 2 0 4 53:24.0 +2:31.7
Круг 1 9:02.8 +25.5 14 33.3 +15.0 53 55.7 +14.1 =47 1:00.0 10:58.5 +1:32.9 26 10:58.5 +1:32.9 26
Круг 2 9:16.5 +20.1 12 26.3 +10.0 32 49.6 +10.2 =42 1:00.0 11:06.1 +1:24.7 26 22:04.6 +2:57.6 26
Круг 3 9:12.6 +13.8 6 38.3 +15.4 65 59.5 +15.8 =57 2:00.0 12:12.1 +2:19.4 38 34:16.7 +4:16.5 29
Круг 4 9:25.3 +16.1 10 23.8 +7.4 17 46.2 +7.1 =15 0.0 10:11.5 +14.8 2 44:28.2 +2:25.8 14
Круг 5 8:55.8 +5.9 5 8:55.8 +5.9 5
Итог 45:53.0 +1:06.5 6 2:01.9 +34.3 41 3:31.0 +38.5 =44

9 13 КРЮКОВ Евгений Красноярский край 0 1 0 0 1 53:24.5 +2:32.2
Круг 1 9:31.4 +54.1 =50 26.5 +8.2 6 49.5 +7.9 =9 0.0 10:20.9 +55.3 14 10:20.9 +55.3 14
Круг 2 9:52.9 +56.5 48 24.5 +8.2 22 47.0 +7.6 20 1:00.0 11:39.9 +1:58.5 49 22:00.8 +2:53.8 25
Круг 3 10:04.5 +1:05.7 45 29.6 +6.7 22 53.9 +10.2 =24 0.0 10:58.4 +1:05.7 18 32:59.2 +2:59.0 15
Круг 4 10:12.7 +1:03.5 39 25.8 +9.4 23 47.9 +8.8 =24 0.0 11:00.6 +1:03.9 15 43:59.8 +1:57.4 10
Круг 5 9:24.7 +34.8 26 9:24.7 +34.8 26
Итог 49:06.2 +4:19.7 43 1:46.6 +19.0 14 3:18.3 +25.8 16

10 69 ПЕТРОВ Алексей Республика Башкортостан 1 0 2 1 4 53:30.4 +2:38.1
Круг 1 8:43.5 +6.2 2 37.2 +18.9 66 57.2 +15.6 57 1:00.0 10:40.7 +1:15.1 18 10:40.7 +1:15.1 18
Круг 2 9:00.9 +4.5 5 29.8 +13.4 57 52.1 +12.7 =55 0.0 9:53.0 +11.6 3 20:33.7 +1:26.7 3
Круг 3 9:20.8 +22.0 11 48.5 +25.7 75 1:08.8 +25.1 74 2:00.0 12:29.6 +2:36.9 45 33:03.3 +3:03.1 16
Круг 4 9:28.7 +19.5 13 33.9 +17.4 69 55.9 +16.8 71 1:00.0 11:24.6 +1:27.9 26 44:27.9 +2:25.5 13
Круг 5 9:02.5 +12.6 11 9:02.5 +12.6 11
Итог 45:36.4 +49.9 5 2:29.5 +1:02.0 74 3:54.0 +1:01.5 71

11 38 ФИЛИМОНОВ Вадим ХМАО-Югра 0 2 1 2 5 53:38.8 +2:46.5
Круг 1 9:10.0 +32.7 24 28.0 +9.7 11 47.5 +5.9 3 0.0 9:57.5 +31.9 3 9:57.5 +31.9 3
Круг 2 8:58.9 +2.5 4 20.6 +4.2 5 41.7 +2.3 =2 2:00.0 11:40.6 +1:59.2 50 21:38.1 +2:31.1 17
Круг 3 9:08.4 +9.6 4 33.7 +10.9 45 54.2 +10.5 =30 1:00.0 11:02.6 +1:09.9 19 32:40.7 +2:40.5 13
Круг 4 9:13.5 +4.3 2 21.6 +5.1 8 42.7 +3.6 2 2:00.0 11:56.2 +1:59.5 40 44:36.9 +2:34.5 17
Круг 5 9:01.9 +12.0 10 9:01.9 +12.0 10
Итог 45:32.7 +46.2 4 1:44.0 +16.5 12 3:06.1 +13.6 6

12 14 ИВАНОВ Дмитрий ХМАО-Югра 0 1 0 2 3 53:42.2 +2:49.9
Круг 1 9:11.8 +34.5 =25 29.5 +11.1 19 51.6 +10.0 =22 0.0 10:03.4 +37.8 7 10:03.4 +37.8 7
Круг 2 9:35.5 +39.1 29 31.1 +14.7 61 50.2 +10.8 47 1:00.0 11:25.7 +1:44.3 40 21:29.1 +2:22.1 15
Круг 3 9:35.5 +36.7 19 32.7 +9.9 41 55.8 +12.1 =37 0.0 10:31.3 +38.6 6 32:00.4 +2:00.2 5
Круг 4 9:30.7 +21.5 15 26.5 +10.1 27 49.2 +10.1 33 2:00.0 12:19.9 +2:23.2 52 44:20.3 +2:17.9 11
Круг 5 9:21.9 +32.0 25 9:21.9 +32.0 25
Итог 47:15.4 +2:28.9 21 1:59.9 +32.3 36 3:26.8 +34.3 30

13 40 ТОМШИН Василий Санкт-Петербург - Свердловская область 2 1 1 0 4 53:46.8 +2:54.5
Круг 1 9:01.5 +24.2 12 28.1 +9.8 12 50.6 +9.0 16 2:00.0 11:52.1 +2:26.5 50 11:52.1 +2:26.5 50
Круг 2 9:28.2 +31.8 =21 26.9 +10.5 36 49.6 +10.2 =42 1:00.0 11:17.8 +1:36.4 35 23:09.9 +4:02.9 47
Круг 3 9:34.1 +35.3 18 26.6 +3.7 8 48.5 +4.8 =7 1:00.0 11:22.6 +1:29.9 24 34:32.5 +4:32.3 35
Круг 4 9:28.5 +19.3 12 25.4 +8.9 22 47.9 +8.8 =24 0.0 10:16.4 +19.7 4 44:48.9 +2:46.5 18
Круг 5 8:57.9 +8.0 6 8:57.9 +8.0 6
Итог 46:30.2 +1:43.7 14 1:47.1 +19.5 15 3:16.6 +24.1 13

14 12 ЧУЛЕВ Алексей Ямало-Ненецкий АО 1 0 2 1 4 53:48.1 +2:55.8
Круг 1 8:56.5 +19.2 8 30.1 +11.8 27 49.5 +7.9 =9 1:00.0 10:46.0 +1:20.4 22 10:46.0 +1:20.4 22
Круг 2 9:13.5 +17.1 7 26.4 +10.0 33 47.6 +8.2 =25 0.0 10:01.1 +19.7 4 20:47.1 +1:40.1 5
Круг 3 9:26.0 +27.2 14 36.0 +13.2 56 56.0 +12.3 =39 2:00.0 12:22.0 +2:29.3 41 33:09.1 +3:08.9 17
Круг 4 9:32.7 +23.5 16 27.0 +10.5 35 49.5 +10.4 37 1:00.0 11:22.2 +1:25.5 25 44:31.3 +2:28.9 15
Круг 5 9:16.8 +26.9 20 9:16.8 +26.9 20
Итог 46:25.5 +1:39.0 12 1:59.6 +32.1 34 3:22.6 +30.1 24

Отчет создан: 25.09.2018 15:57Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 2/11



Аналитика гонки

Начало: 14:00
25 СЕН 2018

РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ
ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ТЮМЕНЬ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 84 ШАМЕЕВ Евгений Удмуртская Республика 0 0 0 0 0 53:50.3 +2:58.0
Круг 1 9:33.9 +56.6 53 23.1 +4.7 2 49.9 +8.3 13 0.0 10:23.8 +58.2 16 10:23.8 +58.2 16
Круг 2 10:02.6 +1:06.2 55 22.8 +6.4 12 44.2 +4.8 11 0.0 10:46.8 +1:05.4 16 21:10.6 +2:03.6 8
Круг 3 10:27.3 +1:28.5 57 28.9 +6.0 17 50.8 +7.1 13 0.0 11:18.1 +1:25.4 23 32:28.7 +2:28.5 10
Круг 4 10:24.2 +1:15.0 51 22.9 +6.5 14 43.9 +4.8 =6 0.0 11:08.1 +1:11.4 18 43:36.8 +1:34.4 8
Круг 5 10:13.5 +1:23.6 60 10:13.5 +1:23.6 60
Итог 50:41.5 +5:55.0 55 1:37.7 +10.1 5 3:08.8 +16.3 9

16 68 НАСЕКИН Александр Тюменская область 0 1 0 1 2 53:51.1 +2:58.8
Круг 1 9:23.6 +46.3 41 31.3 +12.9 41 51.9 +10.3 24 0.0 10:15.5 +49.9 11 10:15.5 +49.9 11
Круг 2 9:39.5 +43.1 33 28.9 +12.6 51 50.1 +10.7 46 1:00.0 11:29.6 +1:48.2 =44 21:45.1 +2:38.1 20
Круг 3 9:56.1 +57.3 41 32.7 +9.9 40 54.9 +11.2 =33 0.0 10:51.0 +58.3 11 32:36.1 +2:35.9 11
Круг 4 9:57.1 +47.9 32 26.9 +10.5 34 47.8 +8.7 =22 1:00.0 11:44.9 +1:48.2 35 44:21.0 +2:18.6 12
Круг 5 9:30.1 +40.2 31 9:30.1 +40.2 31
Итог 48:26.4 +3:39.9 =33 2:00.0 +32.4 37 3:24.7 +32.2 26

17 70 КОРАСТЫЛЕВ Сергей Красноярский край 0 0 0 1 1 53:53.3 +3:01.0
Круг 1 9:31.6 +54.3 52 31.1 +12.8 39 53.7 +12.1 =34 0.0 10:25.3 +59.7 17 10:25.3 +59.7 17
Круг 2 10:11.1 +1:14.7 63 29.6 +13.3 56 54.0 +14.6 =63 0.0 11:05.1 +1:23.7 25 21:30.4 +2:23.4 16
Круг 3 9:57.3 +58.5 42 35.5 +12.6 54 58.4 +14.7 =51 0.0 10:55.7 +1:03.0 15 32:26.1 +2:25.9 9
Круг 4 9:41.1 +31.9 20 26.0 +9.5 25 51.5 +12.4 =48 1:00.0 11:32.6 +1:35.9 29 43:58.7 +1:56.3 9
Круг 5 9:54.6 +1:04.7 44 9:54.6 +1:04.7 44
Итог 49:15.7 +4:29.2 45 2:02.4 +34.8 45 3:37.6 +45.1 50

18 4 КОНДРАШОВ Всеволод Республика Башкортостан 0 1 1 1 3 53:53.6 +3:01.3
Круг 1 9:27.8 +50.5 44 30.6 +12.2 33 51.4 +9.8 =19 0.0 10:19.2 +53.6 13 10:19.2 +53.6 13
Круг 2 9:41.1 +44.7 =36 27.2 +10.8 39 47.6 +8.2 =25 1:00.0 11:28.7 +1:47.3 41 21:47.9 +2:40.9 22
Круг 3 9:47.1 +48.3 =31 32.8 +9.9 42 54.4 +10.7 32 1:00.0 11:41.5 +1:48.8 30 33:29.4 +3:29.2 19
Круг 4 9:42.6 +33.4 22 26.8 +10.4 32 47.8 +8.7 =22 1:00.0 11:30.4 +1:33.7 28 44:59.8 +2:57.4 21
Круг 5 8:53.8 +3.9 4 8:53.8 +3.9 4
Итог 47:32.4 +2:45.9 26 1:57.5 +29.9 28 3:21.2 +28.7 20

19 55 ШОПИН Юрий Ульяновская область 3 1 0 0 4 54:11.7 +3:19.4
Круг 1 8:52.4 +15.1 5 28.7 +10.4 14 49.5 +7.9 =9 3:00.0 12:41.9 +3:16.3 67 12:41.9 +3:16.3 67
Круг 2 9:21.5 +25.1 15 20.2 +3.9 4 41.7 +2.3 =2 1:00.0 11:03.2 +1:21.8 23 23:45.1 +4:38.1 =54
Круг 3 9:40.9 +42.1 24 22.8 0.0 1 46.0 +2.3 3 0.0 10:26.9 +34.2 5 34:12.0 +4:11.8 28
Круг 4 9:39.4 +30.2 =18 18.6 +2.1 2 42.9 +3.8 3 0.0 10:22.3 +25.6 5 44:34.3 +2:31.9 16
Круг 5 9:37.4 +47.5 36 9:37.4 +47.5 36
Итог 47:11.6 +2:25.1 20 1:30.4 +2.8 2 3:00.1 +7.6 2

20 51 УСОВ Михаил Республика Башкортостан 0 0 1 2 3 54:14.2 +3:21.9
Круг 1 9:11.8 +34.5 =25 36.4 +18.1 63 56.4 +14.8 53 0.0 10:08.2 +42.6 9 10:08.2 +42.6 9
Круг 2 9:27.8 +31.4 20 33.2 +16.8 68 53.2 +13.8 61 0.0 10:21.0 +39.6 10 20:29.2 +1:22.2 2
Круг 3 9:36.5 +37.7 21 41.6 +18.8 71 1:03.0 +19.3 =68 1:00.0 11:39.5 +1:46.8 29 32:08.7 +2:08.5 6
Круг 4 9:49.8 +40.6 29 34.9 +18.4 71 55.3 +16.2 =69 2:00.0 12:45.1 +2:48.4 57 44:53.8 +2:51.4 19
Круг 5 9:20.4 +30.5 24 9:20.4 +30.5 24
Итог 47:26.3 +2:39.8 25 2:26.2 +58.7 71 3:47.9 +55.4 67

21 57 МАЛЕЕВ Вячеслав Тюменская область 1 0 3 0 4 54:35.5 +3:43.2
Круг 1 9:06.8 +29.5 19 32.9 +14.5 45 54.7 +13.1 40 1:00.0 11:01.5 +1:35.9 28 11:01.5 +1:35.9 28
Круг 2 9:14.2 +17.8 8 33.9 +17.6 71 56.6 +17.2 =70 0.0 10:10.8 +29.4 =6 21:12.3 +2:05.3 9
Круг 3 9:35.7 +36.9 20 36.8 +14.0 61 59.5 +15.8 =57 3:00.0 13:35.2 +3:42.5 67 34:47.5 +4:47.3 37
Круг 4 9:46.8 +37.6 25 32.7 +16.3 67 55.3 +16.2 =69 0.0 10:42.1 +45.4 11 45:29.6 +3:27.2 25
Круг 5 9:05.9 +16.0 13 9:05.9 +16.0 13
Итог 46:49.4 +2:02.9 16 2:16.5 +48.9 66 3:46.1 +53.6 64
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ТЮМЕНЬ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 44 АКИМОВ Вячеслав Чувашская Республика 0 3 0 0 3 54:37.9 +3:45.6
Круг 1 9:14.5 +37.2 33 31.7 +13.4 43 55.7 +14.1 =47 0.0 10:10.2 +44.6 10 10:10.2 +44.6 10
Круг 2 9:34.7 +38.3 27 32.3 +16.0 65 54.0 +14.6 =63 3:00.0 13:28.7 +3:47.3 73 23:38.9 +4:31.9 53
Круг 3 9:52.4 +53.6 36 27.8 +5.0 11 52.5 +8.8 =19 0.0 10:44.9 +52.2 10 34:23.8 +4:23.6 30
Круг 4 9:57.8 +48.6 33 26.9 +10.4 33 49.3 +10.2 34 0.0 10:47.1 +50.4 12 45:10.9 +3:08.5 24
Круг 5 9:27.0 +37.1 28 9:27.0 +37.1 28
Итог 48:06.4 +3:19.9 30 1:58.9 +31.3 31 3:31.5 +39.0 46

23 46 МАХАМБЕТОВ Тимур Красноярский край 0 1 3 0 4 54:39.3 +3:47.0
Круг 1 9:05.2 +27.9 16 38.6 +20.3 70 59.2 +17.6 66 0.0 10:04.4 +38.8 8 10:04.4 +38.8 8
Круг 2 9:19.1 +22.7 14 32.0 +15.7 63 52.4 +13.0 =57 1:00.0 11:11.5 +1:30.1 30 21:15.9 +2:08.9 10
Круг 3 9:18.7 +19.9 10 35.1 +12.2 53 57.3 +13.6 46 3:00.0 13:16.0 +3:23.3 62 34:31.9 +4:31.7 34
Круг 4 9:46.7 +37.5 24 30.1 +13.7 55 51.5 +12.4 =48 0.0 10:38.2 +41.5 7 45:10.1 +3:07.7 23
Круг 5 9:29.2 +39.3 29 9:29.2 +39.3 29
Итог 46:58.9 +2:12.4 18 2:16.0 +48.4 65 3:40.4 +47.9 55

24 31 ДЕДЮХИН Александр Красноярский край 0 0 1 0 1 54:44.3 +3:52.0
Круг 1 9:23.7 +46.4 42 31.0 +12.7 36 54.0 +12.4 36 0.0 10:17.7 +52.1 12 10:17.7 +52.1 12
Круг 2 10:11.9 +1:15.5 64 31.2 +14.8 62 58.5 +19.1 72 0.0 11:10.4 +1:29.0 28 21:28.1 +2:21.1 14
Круг 3 10:21.0 +1:22.2 54 36.2 +13.3 57 1:02.8 +19.1 =66 1:00.0 12:23.8 +2:31.1 43 33:51.9 +3:51.7 24
Круг 4 10:20.8 +1:11.6 48 24.3 +7.9 18 49.6 +10.5 =38 0.0 11:10.4 +1:13.7 21 45:02.3 +2:59.9 22
Круг 5 9:42.0 +52.1 39 9:42.0 +52.1 39
Итог 49:59.4 +5:12.9 49 2:02.8 +35.3 47 3:44.9 +52.4 61

25 22 ПЕЧЁНКИН Иван Тюменская область 0 3 1 0 4 54:44.6 +3:52.3
Круг 1 9:06.2 +28.9 18 33.2 +14.9 51 54.3 +12.7 38 0.0 10:00.5 +34.9 5 10:00.5 +34.9 5
Круг 2 9:23.8 +27.4 17 30.4 +14.1 60 52.4 +13.0 =57 3:00.0 13:16.2 +3:34.8 69 23:16.7 +4:09.7 49
Круг 3 9:45.4 +46.6 =28 29.8 +7.0 23 50.9 +7.2 14 1:00.0 11:36.3 +1:43.6 27 34:53.0 +4:52.8 39
Круг 4 9:50.1 +40.9 30 28.9 +12.4 49 50.2 +11.1 44 0.0 10:40.3 +43.6 9 45:33.3 +3:30.9 26
Круг 5 9:11.3 +21.4 16 9:11.3 +21.4 16
Итог 47:16.8 +2:30.3 22 2:02.5 +34.9 46 3:27.8 +35.3 34

26 45 ПОПОВ Александр Ямало-Ненецкий АО 1 1 0 0 2 54:48.9 +3:56.6
Круг 1 9:19.1 +41.8 39 33.1 +14.8 50 55.6 +14.0 =45 1:00.0 11:14.7 +1:49.1 35 11:14.7 +1:49.1 35
Круг 2 9:41.1 +44.7 =36 33.5 +17.2 70 54.8 +15.4 67 1:00.0 11:35.9 +1:54.5 48 22:50.6 +3:43.6 40
Круг 3 9:54.2 +55.4 37 38.4 +15.5 66 1:01.4 +17.7 63 0.0 10:55.6 +1:02.9 14 33:46.2 +3:46.0 21
Круг 4 10:16.5 +1:07.3 44 30.2 +13.7 57 52.4 +13.3 57 0.0 11:08.9 +1:12.2 =19 44:55.1 +2:52.7 20
Круг 5 9:53.8 +1:03.9 43 9:53.8 +1:03.9 43
Итог 49:04.7 +4:18.2 41 2:15.3 +47.7 63 3:44.2 +51.7 60

27 26 СИДОРОВ Евгений Ленинградская область 1 1 2 0 4 54:54.6 +4:02.3
Круг 1 9:15.8 +38.5 35 41.3 +23.0 72 1:04.3 +22.7 73 1:00.0 11:20.1 +1:54.5 37 11:20.1 +1:54.5 37
Круг 2 9:15.4 +19.0 10 32.7 +16.4 67 54.7 +15.3 66 1:00.0 11:10.1 +1:28.7 27 22:30.2 +3:23.2 28
Круг 3 9:29.8 +31.0 17 31.2 +8.3 29 1:07.2 +23.5 73 2:00.0 12:37.0 +2:44.3 50 35:07.2 +5:07.0 42
Круг 4 9:41.7 +32.5 21 30.3 +13.8 59 53.7 +14.6 62 0.0 10:35.4 +38.7 6 45:42.6 +3:40.2 28
Круг 5 9:12.0 +22.1 17 9:12.0 +22.1 17
Итог 46:54.7 +2:08.2 17 2:15.6 +48.1 64 3:59.9 +1:07.4 73

28 3 ШЕТЬКО Игорь Тюменская область 1 0 2 1 4 54:55.8 +4:03.5
Круг 1 9:12.0 +34.7 27 31.2 +12.9 40 53.0 +11.4 31 1:00.0 11:05.0 +1:39.4 30 11:05.0 +1:39.4 30
Круг 2 9:45.2 +48.8 42 25.5 +9.1 25 48.5 +9.1 =35 0.0 10:33.7 +52.3 13 21:38.7 +2:31.7 18
Круг 3 9:40.2 +41.4 23 28.3 +5.5 13 51.9 +8.2 18 2:00.0 12:32.1 +2:39.4 46 34:10.8 +4:10.6 26
Круг 4 9:47.4 +38.2 26 22.8 +6.4 13 46.5 +7.4 17 1:00.0 11:33.9 +1:37.2 31 45:44.7 +3:42.3 29
Круг 5 9:11.1 +21.2 15 9:11.1 +21.2 15
Итог 47:35.9 +2:49.4 27 1:48.0 +20.4 17 3:19.9 +27.4 18
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Начало: 14:00
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РОЛЛЕРЫ - ГОНКА 20 КМ МУЖЧИНЫ
ГАУ ТО "ОЦЗВС Жемчужина Сибири"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ТЮМЕНЬ (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее
Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 17 МАКАРОВ Максим Удмуртская Республика 2 1 1 1 5 54:57.5 +4:05.2
Круг 1 8:58.9 +21.6 10 35.0 +16.7 58 57.1 +15.5 =55 2:00.0 11:56.0 +2:30.4 52 11:56.0 +2:30.4 52
Круг 2 9:22.9 +26.5 16 28.3 +12.0 47 47.7 +8.3 28 1:00.0 11:10.6 +1:29.2 29 23:06.6 +3:59.6 45
Круг 3 9:25.6 +26.8 13 37.4 +14.5 62 58.2 +14.5 48 1:00.0 11:23.8 +1:31.1 26 34:30.4 +4:30.2 33
Круг 4 9:30.0 +20.8 14 19.3 +2.9 4 44.6 +5.5 9 1:00.0 11:14.6 +1:17.9 23 45:45.0 +3:42.6 30
Круг 5 9:12.5 +22.6 18 9:12.5 +22.6 18
Итог 46:29.9 +1:43.4 13 2:00.2 +32.6 38 3:27.6 +35.1 33

30 49 МАШУКОВ Илья Республика Коми 1 1 1 2 5 55:19.2 +4:26.9
Круг 1 9:14.1 +36.8 32 32.5 +14.2 44 55.1 +13.5 =41 1:00.0 11:09.2 +1:43.6 32 11:09.2 +1:43.6 32
Круг 2 9:27.1 +30.7 19 25.6 +9.3 28 49.1 +9.7 39 1:00.0 11:16.2 +1:34.8 31 22:25.4 +3:18.4 27
Круг 3 9:23.0 +24.2 12 36.4 +13.5 58 1:00.0 +16.3 59 1:00.0 11:23.0 +1:30.3 25 33:48.4 +3:48.2 22
Круг 4 9:23.8 +14.6 7 27.4 +10.9 40 49.9 +10.8 =41 2:00.0 12:13.7 +2:17.0 48 46:02.1 +3:59.7 32
Круг 5 9:17.1 +27.2 21 9:17.1 +27.2 21
Итог 46:45.1 +1:58.6 15 2:02.1 +34.5 42 3:34.1 +41.6 47

31 43 ЛАТЫПОВ Эдуард Республика Башкортостан 2 1 1 2 6 55:32.2 +4:39.9
Круг 1 8:55.1 +17.8 7 33.0 +14.6 48 54.6 +13.0 39 2:00.0 11:49.7 +2:24.1 49 11:49.7 +2:24.1 49
Круг 2 9:14.4 +18.0 9 28.1 +11.7 46 49.9 +10.5 =44 1:00.0 11:04.3 +1:22.9 24 22:54.0 +3:47.0 41
Круг 3 9:16.0 +17.2 8 38.6 +15.8 67 1:01.2 +17.5 61 1:00.0 11:17.2 +1:24.5 22 34:11.2 +4:11.0 27
Круг 4 9:24.8 +15.6 8 29.8 +13.3 53 52.6 +13.5 =58 2:00.0 12:17.4 +2:20.7 50 46:28.6 +4:26.2 36
Круг 5 9:03.6 +13.7 12 9:03.6 +13.7 12
Итог 45:53.9 +1:07.4 7 2:09.6 +42.0 58 3:38.3 +45.8 =51

32 90 ОХОТНИКОВ Павел 1 0 0 2 3 55:32.5 +4:40.2
Круг 1 9:31.4 +54.1 =50 27.9 +9.6 10 50.9 +9.3 17 1:00.0 11:22.3 +1:56.7 40 11:22.3 +1:56.7 40
Круг 2 9:40.3 +43.9 35 27.6 +11.3 42 51.0 +11.6 51 0.0 10:31.3 +49.9 12 21:53.6 +2:46.6 24
Круг 3 9:51.8 +53.0 35 30.4 +7.6 25 52.5 +8.8 =19 0.0 10:44.3 +51.6 9 32:37.9 +2:37.7 12
Круг 4 10:06.3 +57.1 34 31.5 +15.1 64 52.9 +13.8 61 2:00.0 12:59.2 +3:02.5 63 45:37.1 +3:34.7 27
Круг 5 9:55.4 +1:05.5 46 9:55.4 +1:05.5 46
Итог 49:05.2 +4:18.7 42 1:57.6 +30.0 29 3:27.3 +34.8 32

33 29 СЛЕПОВ Алексей Санкт-Петербург - Владимирская область 2 2 2 1 7 55:37.3 +4:45.0
Круг 1 8:59.9 +22.6 11 25.9 +7.6 5 49.2 +7.6 8 2:00.0 11:49.1 +2:23.5 48 11:49.1 +2:23.5 48
Круг 2 8:56.4 0.0 1 24.4 +8.0 21 47.6 +8.2 =25 2:00.0 11:44.0 +2:02.6 54 23:33.1 +4:26.1 51
Круг 3 9:08.5 +9.7 5 32.2 +9.3 36 54.2 +10.5 =30 2:00.0 12:02.7 +2:10.0 36 35:35.8 +5:35.6 48
Круг 4 9:15.6 +6.4 4 23.1 +6.7 15 45.9 +6.8 =12 1:00.0 11:01.5 +1:04.8 17 46:37.3 +4:34.9 38
Круг 5 9:00.0 +10.1 8 9:00.0 +10.1 8
Итог 45:20.4 +33.9 3 1:45.7 +18.2 13 3:16.9 +24.4 14

34 73 МИХАЙЛОВ Валентин Республика Башкортостан 0 1 2 2 5 55:40.4 +4:48.1
Круг 1 8:54.5 +17.2 6 30.1 +11.8 26 51.4 +9.8 =19 0.0 9:45.9 +20.3 2 9:45.9 +20.3 2
Круг 2 9:35.1 +38.7 28 25.3 +9.0 23 46.6 +7.2 =17 1:00.0 11:21.7 +1:40.3 39 21:07.6 +2:00.6 7
Круг 3 9:47.1 +48.3 =31 32.7 +9.8 39 53.9 +10.2 =24 2:00.0 12:41.0 +2:48.3 52 33:48.6 +3:48.4 23
Круг 4 9:47.8 +38.6 27 27.5 +11.0 41 49.6 +10.5 =38 2:00.0 12:37.4 +2:40.7 56 46:26.0 +4:23.6 35
Круг 5 9:14.4 +24.5 19 9:14.4 +24.5 19
Итог 47:18.9 +2:32.4 23 1:55.7 +28.2 26 3:21.5 +29.0 21

35 16 КОЛОТОВ Иван Пермский край 1 0 0 1 2 55:42.1 +4:49.8
Круг 1 9:54.3 +1:17.0 70 42.5 +24.1 74 1:03.2 +21.6 72 1:00.0 11:57.5 +2:31.9 53 11:57.5 +2:31.9 53
Круг 2 9:59.3 +1:02.9 51 26.7 +10.4 34 46.6 +7.2 =17 0.0 10:45.9 +1:04.5 15 22:43.4 +3:36.4 36
